[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2016 № 26                                                                                     с. Ребриха

О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 25.03.2016 № 18 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьями 8.1, 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 25.03.2016 № 18 «О предоставлении лицами, замещавшими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

Пункт 2 решения дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые в соответствии с настоящим решением лицами, замещавшими муниципальные должности, являются сведениями конфиденциального характера, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну.

Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), предоставленные в соответствии с подп. «в» п. 1 настоящего решения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края для опубликования средствами массовой информации с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации требований о защите персональных данных.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.

Глава района                                                                                                   Е.Г. Донских